OTkpbiTan TpeHnposka CK Manaxurt

27 HoAb6pa 2025, LLlykMHCKMA napk

HOYHOW CMPUHT
NMPOTOKON PE3YNIbTATOB

AvcraHuua D1
place team name

1
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LLlopoxos Cepreit
CanamatoB AmuTtpuii
BblpkMH BuKTOpP
MapeHKkoB AnekcaHap
Kucnosckuin Mapk
MaHos PomaH
Becenos AHapei
MnckyHos BukTop
Aknmos CemeH
Hasapos AHapen
JOopOorvHuH Omutpnit
Jasblgos AMmutpuii
UroHnHa Mapua
HemewmK MNasen
KoctnHa HaTtanbA
Msanba3nH AHaTonni
Kamanos AneKkcaHap

CnupuaoHoB AnekcaHap

dnbmaH Uropb
MNonakos lMasen
CyHuyrawes Kupunn
AHTOXMHa TaTbAHA
LWmblakuit Oner
Acblnxy3nH PuHaTt
py3nes Uropb
AneKkcees AHgpeli
MaTtpocosa AnunHa
MpoueHKo AneKkcen
Kambiwesa fAHa
ypasnes Cepreit
Komnanuew Oner
Ayb6posckan OKcaHa
Manaxos bopuc
Ywakos Anekcem
KopuwyHoB Tumyp
NoHomapesa KceHuna
MpywHMKOB EBreHni
bapuHos Ceprem
Nvnrapt Bagnm
CepeHKo Mapua
KoToB HuKonal
WodwnHos Bnagnmup
NoHomapesa Mapus

time
0:14:32
0:15:13
0:16:31
0:16:59
0:17:04
0:17:10
0:17:43
0:17:53
0:18:19
0:18:51
0:19:01
0:19:17
0:20:11
0:20:14
0:20:24
0:20:27
0:20:30
0:20:36
0:20:55
0:20:58
0:21:44
0:22:34
0:22:37
0:22:57
0:23:02
0:23:.07
0:23:35
0:24:40
0:25:45
0:27:17
0:28:33
0:29:16
0:29:24
0:29:41
0:30:06
0:31:02
0:32:39
0:32:41
0:33:05
0:33:28
0:33:53
0:34:09
0:36:42

result
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK



44
45
46
47
48
49

Bunbd Buktopus
Po3aHoB Anekceit
®okunHa MaprapuTa
CopOoKMH Uropb
Opnosa EkaTepuHa
MowopwuH lMasen

AvcraHuua D1

1

O 00 N O U1l A WN

W WWWWWNNNNNNNNNNRRREPERRRR PR R R
OO D WNRPROWVOKONODUDWNROWVOODNOOUDNWNTIERO

Canamatos AMuUtpui
BblipkMH BuKTOp
HasapoBs AHapen
Kucnosckuit Mapk
MapeHKkoB AneKkcaHap
Becenos AHapei
Jasblgos AMmutpuii
Jemewumk Masen

CnupraoHoB AnekcaHap

Cyaraimep Ockap
dnbmaH Uropb
AHTOXMHa TaTbAHa
MaTpocosa AnnHa
AnekceeB AHApen
Ywakos Anekcem
ypasnes Cepreit
MeTpyxnHa Mapua
Nvnrapt Bagnm
Kpusuny Butanuii
Bunbd Buktopus
bopuwes Erop
3agoporkHan 3abaga
YepHesa EBa
Kotosa MapbAHa
MepekoruH Mneb
MpywHukoBa EneHa
JNbiceHko Ceprei
MowopuH Fpuropuit
MowopwuHa /liogmmna
NanTtes Erop
MeTpeHko Enuncen
MepexxornH ApTém
Kopones AnekcaHap
Fanpapxu Cepremn
KawunpknHa EsreHunn

AucraHums Bbibop

1

a b~ WN

UroHnHa Mapwusa
Cyaraimep Ockap
Tonctnkos AnekcaHap
[yb6poscKkas OkcaHa
Topmaros Tumoden
Komnanueu Oner

0:36:53
0:37:20
0:39:26
0:46:24
0:53:32
0:53:50

0:10:11
0:10:48
0:11:26
0:11:39
0:11:41
0:12:58
0:13:20
0:13:37
0:14:21
0:14:30
0:14:59
0:15:37
0:17:02
0:17:21
0:21:02
0:22:03
0:23:42
0:24:27
0:26:28
0:27:34
0:29:12
0:32:13
0:33:40
0:34:11
0:34:46
0:39:53
0:40:03
0:43:10
0:43:14
0:25:00
0:28:35
0:30:27
0:31:29
0:37:35
0:40:03

0:15:24
0:15:41
0:21:11
0:29:25
0:34:23
0:22:42

OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

OK
OK
OK
OK
OK
DSQ



