

Открытая тренировка СК Малахит**27 ноября 2025, Щукинский парк****НОЧНОЙ СПРИНТ****ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ****Дистанция D1**

place	team name	time	result
1	Шорохов Сергей	0:14:32	OK
2	Саламатов Дмитрий	0:15:13	OK
3	Быркин Виктор	0:16:31	OK
4	Маренков Александр	0:16:59	OK
5	Кисловский Марк	0:17:04	OK
6	Панов Роман	0:17:10	OK
7	Веселов Андрей	0:17:43	OK
8	Пискунов Виктор	0:17:53	OK
9	Якимов Семен	0:18:19	OK
10	Назаров Андрей	0:18:51	OK
11	Дорогинин Дмитрий	0:19:01	OK
12	Давыдов Дмитрий	0:19:17	OK
13	Игонина Мария	0:20:11	OK
14	Демещик Павел	0:20:14	OK
15	Костина Наталья	0:20:24	OK
16	Мяльдзин Анатолий	0:20:27	OK
17	Камалов Александр	0:20:30	OK
18	Спиридонос Александр	0:20:36	OK
19	Эльман Игорь	0:20:55	OK
20	Поляков Павел	0:20:58	OK
21	Сунчугашев Кирилл	0:21:44	OK
22	Антохина Татьяна	0:22:34	OK
23	Шмыдкий Олег	0:22:37	OK
24	Асылхузин Ринат	0:22:57	OK
25	Груздев Игорь	0:23:02	OK
26	Алексеев Андрей	0:23:07	OK
27	Матросова Алина	0:23:35	OK
28	Проценко Алексей	0:24:40	OK
29	Камышева Яна	0:25:45	OK
30	Журавлев Сергей	0:27:17	OK
31	Компаниец Олег	0:28:33	OK
32	Дубровская Оксана	0:29:16	OK
33	Малахов Борис	0:29:24	OK
34	Ушаков Алексей	0:29:41	OK
35	Коршунов Тимур	0:30:06	OK
36	Пономарева Ксения	0:31:02	OK
37	Грушников Евгений	0:32:39	OK
38	Баринов Сергей	0:32:41	OK
39	Липгарт Вадим	0:33:05	OK
40	Серенко Мария	0:33:28	OK
41	Котов Николай	0:33:53	OK
42	Шофинов Владимир	0:34:09	OK
43	Пономарева Мария	0:36:42	OK

44	Вильф Виктория	0:36:53	OK
45	Розанов Алексей	0:37:20	OK
46	Фокина Маргарита	0:39:26	OK
47	Сорокин Игорь	0:46:24	OK
48	Орлова Екатерина	0:53:32	OK
49	Мошорин Павел	0:53:50	OK

Дистанция D1

1	Саламатов Дмитрий	0:10:11	OK
2	Быркин Виктор	0:10:48	OK
3	Назаров Андрей	0:11:26	OK
4	Кисловский Марк	0:11:39	OK
5	Маренков Александр	0:11:41	OK
6	Веселов Андрей	0:12:58	OK
7	Давыдов Дмитрий	0:13:20	OK
8	Демещик Павел	0:13:37	OK
9	Спиридонов Александр	0:14:21	OK
10	Судгаймер Оскар	0:14:30	OK
11	Эльман Игорь	0:14:59	OK
12	Антохина Татьяна	0:15:37	OK
13	Матросова Алина	0:17:02	OK
14	Алексеев Андрей	0:17:21	OK
15	Ушаков Алексей	0:21:02	OK
16	Журавлев Сергей	0:22:03	OK
17	Петрухина Мария	0:23:42	OK
18	Липгарт Вадим	0:24:27	OK
19	Кривич Виталий	0:26:28	OK
20	Вильф Виктория	0:27:34	OK
21	Борщев Егор	0:29:12	OK
22	Задорожная Забава	0:32:13	OK
23	Чернева Ева	0:33:40	OK
24	Котова Марьяна	0:34:11	OK
25	Пережогин Глеб	0:34:46	OK
26	Грушникова Елена	0:39:53	OK
27	Лысенко Сергей	0:40:03	OK
28	Мошорин Григорий	0:43:10	OK
29	Мошорина Людмила	0:43:14	OK
30	Лаптев Егор	0:25:00	DSQ
31	Петренко Елисей	0:28:35	DSQ
32	Пережогин Артём	0:30:27	DSQ
33	Королев Александр	0:31:29	DSQ
34	Гайдаржи Сергей	0:37:35	DSQ
35	Каширкина Евгения	0:40:03	DSQ

Дистанция Выбор

1	Игонина Мария	0:15:24	OK
2	Судгаймер Оскар	0:15:41	OK
3	Толстиков Александр	0:21:11	OK
4	Дубровская Оксана	0:29:25	OK
5	Тормагов Тимофей	0:34:23	OK
6	Компаниец Олег	0:22:42	DSQ